[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЖЕВНИКОВСКОГО  РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

                                                     приказ

PAGE

25.08.2014 г.                                                                                                               №  39 -О

с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в Приказ Управления финансов Администрации Кожевниковского района №50-О от 26.08.2013 года «Об утверждении Порядка  планирования бюджетных ассигнований районного бюджета на очередной финансовый год и методики планирования бюджетных ассигнований районного бюджета на очередной финансовый год».
В соответствии со статьями 9 и 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 14 статьи 7 Решения Думы Кожевниковского района от 26.12.2013 N 283 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Кожевниковский район" и в целях приведения в соответствии с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Внести в Приказ Управления финансов Администрации Кожевниковского района № 50-О от 26.08.2013 г. «Об утверждении порядка планирования бюджетных ассигнований районного бюджета на очередной финансовый год и методики планирования бюджетных ассигнований районного бюджета на очередной финансовый год» следующие изменения:
 В пунктах 2 и 8 Порядка планирования бюджетных ассигнований районного бюджета на очередной финансовый год слова «распоряжением Администрации Кожевниковского района от 10.06.2013 № 304 «О бюджетной комиссии по составлению проекта районного бюджета на очередной финансовый год и графике составления проекта районного бюджета на 2014 год» заменить словами «распоряжением Администрации Кожевниковского района от 02.07.2014 №284-р  «О бюджетной комиссии по составлению проекта районного бюджета на очередной финансовый год и графике составления проекта районного бюджета».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления финансов                                                                                                         О.Л. Вильт
Рассылка:
1.Главные распорядители средств районного бюджета

2. Отделы Управления финансов Администрации Кожевниковского района

PAGE

[image: image1.jpg]